
B
A

U
ST

EL
LE

N
-F

A
H

R
P

LA
N

37	 Nendeln – Sennwald
Via Eschen – Bendern – Ruggell 

Sennwald

37	 Nendeln – Sennwald
Via Eschen – Bendern – Ruggell 

Hinweis :
Aufgrund des 
Doppelspur-
ausbau  
der SBB gilt 
von Februar 
bis Oktober 
der Baustellen- 
Fahrplan.

Die aktuellen 
Verbindungen  
sind in den  
Online-Fahrplänen 
zu finden  
(sbb.ch). 

Gamprin
Ruggell

Bendern Eschen
Nendeln

Montag bis Freitag

37	 Sennwald – Nendeln
Via Ruggell – Bendern – Eschen 

37	 Sennwald – Nendeln
Via Ruggell – Bendern – Eschen 

Sennwald Post 6:32 7:32 8:32
– Äugstisriet 6:33 7:33 8:33
– Forstegg 6:34 7:34 8:34
Salez-Sennwald Bahnhof an 6:36 7:36 8:36
 300   aus Buchs 6:33 7:33 8:33
 S4   aus St.Gallen 6:35 7:35 8:35
Salez-Sennwald Bahnhof ab 6:38 7:38 8:38
Sennwald Hof 6:40 7:40 8:40
Ruggell Giessa | Flandera 6:43 7:43 8:43
– Industriering 6:45 7:45 8:45
– Flandera | Giessa 6:46 7:46 8:46
– Rathaus 6:48 7:48 8:48
– REC 6:48 7:48 8:48
Gamprin Badäl 6:50 7:50 8:50
– Jedergass | Mühlegass 6:50 7:50 8:50
– Grossabünt 6:52 7:52 8:52
Bendern Post 6:55 7:55 8:55
– Widagass 6:56 7:56 8:56
Eschen Brühl | Haldengass 6:57 7:57 8:57
– Presta 6:59 7:59 8:59
– Sportpark 7:00 8:00 9:00
Nendeln  Bahnhof 7:02 8:02 9:02

Sennwald Post 6:20 7:20 8:20
– Äugstisriet 6:21 7:21 8:21
– Forstegg 6:22 7:22 8:22
Salez-Sennwald Bahnhof an 6:24 7:24 8:24
 Bahnersatz  aus Altstätten 6:20 7:20 8:20
Salez-Sennwald Bahnhof ab 6:26 7:26 8:26
Sennwald Hof 6:28 7:28 8:28
Ruggell Giessa | Flandera 6:31 7:31 8:31
– Industriering 6:33 7:33 8:33
– Flandera | Giessa 6:34 7:34 8:34
– Rathaus 6:36 7:36 8:36
– REC 6:36 7:36 8:36
Gamprin Badäl 6:38 7:38 8:38
– Jedergass | Mühlegass 6:38 7:38 8:38
– Grossabünt 6:40 7:40 8:40
Bendern Post 6:43 7:43 8:43
 11  nach Schaan 6:50 7:50 8:50
– Widagass 6:44 7:44 8:44
Eschen Brühl | Haldengass 6:45 7:45 8:45
– Presta 6:47 7:47 8:47
– Sportpark 6:48 7:48 8:48
Nendeln  Bahnhof 6:50 7:50 8:50



B
A

U
ST

EL
LE

N
-F

A
H

R
P

LA
N

 
Hinweis :
Aufgrund des 
Doppelspur-
ausbau  
der SBB gilt 
von Februar 
bis Oktober 
der Baustellen- 
Fahrplan.

Die aktuellen 
Verbindungen  
sind in den  
Online-Fahrplänen 
zu finden  
(sbb.ch). 

37	 Nendeln – Sennwald
Via Eschen – Bendern – Ruggell 

Nendeln Bahnhof 15:45 16:45 17:45
Eschen Sportpark | Presta 15:46 16:46 17:46
– Haldengass | Brühl 15:48 16:48 17:48
Bendern Widagass 15:50 16:50 17:50
Bendern Post an 15:51 16:51 17:51
 36E   aus Schaan 15:49 16:49 17:49
Bendern Post ab 15:52 16:52 17:52
Gamprin Grossabünt 15:53 16:53 17:53
– Mühlegass | Jedergass 15:54 16:54 17:54
– Badäl 15:55 16:55 17:55
Ruggell REC 15:57 16:57 17:57
– Rathaus 15:58 16:58 17:58
– Giessa | Flandera 15:59 16:59 17:59
– Industriering 16:01 17:01 18:01
– Flandera | Giessa 16:02 17:02 18:02
Sennwald Hof 16:06 17:06 18:06
Salez-Sennwald Bahnhof an 16:09 17:09 18:09
 S4   nach St.Gallen 16:20 17:20 18:20
 300   nach Buchs 16:23 17:23 18:23
Salez-Sennwald Bahnhof ab 16:11 17:11 18:11
– Forstegg | Äugstisriet 16:12 17:12 18:12
Sennwald  Post 16:15 17:15 18:15

Nendeln Bahnhof 15:31 16:31 17:31
Eschen Sportpark | Presta 15:32 16:32 17:32
– Haldengass | Brühl 15:34 16:34 17:34
Bendern Widagass 15:36 16:36 17:36
Bendern Post an 15:37 16:37 17:37
 470  aus Schaan 16:34 17:34
Bendern Post ab 15:38 16:38 17:38
Gamprin Grossabünt 15:39 16:39 17:39
– Mühlegass | Jedergass 15:40 16:40 17:40
– Badäl 15:41 16:41 17:41
Ruggell REC 15:43 16:43 17:43
– Rathaus 15:44 16:44 17:44
– Giessa | Flandera 15:45 16:45 17:45
– Industriering 15:47 16:47 17:47
– Flandera | Giessa 15:48 16:48 17:48
Sennwald Hof 15:52 16:52 17:52
Salez-Sennwald Bahnhof an 15:55 16:55 17:55
 Bahnersatz  nach Altstätten 16:06 17:06 18:06
 300   nach Buchs 16:23 17:23 18:23
Salez-Sennwald Bahnhof ab 15:57 16:57 17:57
– Forstegg | Äugstisriet 15:58 16:58 17:58
Sennwald  Post 16:01 17:01 18:01

Sennwald

Gamprin
Ruggell

Bendern Eschen
Nendeln37	 Nendeln – Sennwald

Via Eschen – Bendern – Ruggell 

79|

Montag bis Freitag




